Sonderfahrplan Wendener Kirmes 2022

Linie 1
Kirmes-Linie 780 Olpe — Gerlingen - Méllmicke - Wenden Verkehrsbetriebe

Westfalen Sud
Samstag, 13. August 2022

Olpe ZOB ab 16:30 17:00 17:30 18:00 23:00 23:30 00:00 00:30 I I
Olpe Bruchstralle 16:31 17:01 17:31 18:01 weiter  23:01 23:31 00:01 00:31 I I
Olpe Schlachthof 16:32 17:02 17:32  18:02 23:02 23:32 00:02 00:32 I I
Olpe Friedrichsthal 16:35 17:05 17:35 18:05 alle 23:05 23:35 00:05 00:35 I |
Olpe Safimicke 16:37 17:.07  17:37  18:07 23:07  23:37 00:07 00:37 I I
Wenden Gerlingen 16:39 17:09 17:39 18:09 30 23:09 23:39 00:09 00:39 | |
Wenden Gerlingermiihle 16:41 17:11 17:41 18:11  Minuten  23:11 23:41 00:11 00:41 | |
Wenden Mélimicke 16:43 17:13 17:43 18:13 23:13 23:43 00:13 00:43 | |
Wenden MuhlenstraBe an 16:47 1717 A7:47 1817 bis 23:17  23:47  00:17  00:47 | |
Wenden Muhlenstralle ab  17:00 17:30 18:00 18:30 23:30 00:00 00:30 01:00 01:15 02:00
Olpe ZOB an 17:19 17:49 18:19 18:49 23:49 00:19 00:49 01:19 01:34 02:19

Sonntag, 14. August 2022

Olpe ZOB ab 14:00 14:30 15:00 15:30 21:00 21:30 22:.00 22:30
Olpe BruchstralRe 14:01 14:31 15:01 15:31 weiter  21:01 21:31 22:01 22:31
Olpe Schlachthof 14:02 14:32 15:02 15:32 21:02 21:32 22:02 22:32
Olpe Friedrichsthal 14:05 14:35 15:05 15:35 alle 21:05 21:35 22:05 22:35
Olpe Safmicke 14:07 14:37 15:07 15:37 21:.07 2137  22:07  22:37
Wenden Gerlingen 14:09 14:39 15:09 15:39 30 21:09 21:39 22:09 22:39
Wenden Gerlingermiihle 14:11 14:41 15:11 15:41  Minuten 21:11 21:41 22:11 22:41
Wenden Molimicke 14:13 14:43 15:13 15:43 21:13  21:43 22113 22:43
Wenden Muhlenstrale an 14:17 14:47 15:17 15:47 bis 21:17 21:47 22:17  22:47
Wenden MuhlenstralRe ab  14:30 15:00 15:30 16:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Olpe ZOB an 14:49 15:19 15:49 16:19 21:49 22119 2249 2319

Dienstag, 16. August 2022

Olpe ZOB ab 08:30 09:30 10:30 11:30 19:00 20:00 21:00  21:50 22:40
Olpe Bruchstralle 08:31 09:31 10:31 11:31 kein 19:01 20:01 21:01 21:51 22:41
Olpe Schlachthof 08:32 09:32 10:32 11:32 19:02 20:02 21:02 21:52  22:42
Olpe Friedrichsthal 08:35 09:35 10:35 11:35  Verkehr 19:05 20:05 21:05  21:55 22:45
Olpe SaBmicke 08:37 09:37 10:37 11:37 19:07  20:07 21:07  21:57  22:47
Wenden Gerlingen 08:39 09:39 10:39 11:39 bis 19:09 20:09 21:09 21:59 22:49
Wenden Gerlingermiihle 08:41 09:41 10:41 11:41 19:11 20:11 21:11 22:01 22:51
Wenden Mdlimicke 08:43 09:43 10:43 11:43 19:00 19:13 20:13 21:13 22:03 22:53
Wenden Muhlenstralle an 08:47 09:47 10:47 11:47 19:17 20:17 21:17 22:07 22:57
Wenden MuhlenstraBe ab  09:00 10:00 11:00 12:00 19:30 20:30 21:30 22:20 23:10
Olpe ZOB an 09:19 10:19 11:19 12:19 19:49 20:49 21:49 22:39 23:29

Gegen Zuzahlung von 1,10 € werden Tickets des WestfalenTarifs und das 9-Euro-Ticket August anerkannt.



Sonderfahrplan Wendener Kirmes 2022

Linie 2

Kirmes-Linie 780 Hiinsborn — Berghof - Wenden Verkehrsbetriebe

Westfalen Sid
Samstag, 13. August 2022

Hunsborn Industriestrale ab 17:00 17:30 18:00 23:30 00:00 00:30 01:00
Hinsborn Siedlung 17:01 17:31 18:01 weiter  23:31 00:01 00:31 01:01
Hiinsborn Mitte 17:02 17:32 18:02 23:32 00:02 00:32 01:02
Hunsborn Im Streitfeld 17:03 17:33 18:03 alle 23:33 00:03 00:33 01:03
Berghof 17:06 17:36 18:06 23:36 00:06 00:36 01:06
Wenden Hiinsborner Str. an 17:10 17:40 18:10 30 23:40 00:10 00:40 01:10
Wenden Hiinsborner Str. ab 17:15 17:45 18:15 Minuten  23:45 00:15 00:45 01:15
Berghof 17:19 17:49 18:19 23:49 00:19 00:49 01:19
Hunsborn Im Streitfeld 17:21 17:51 18:21 bis 23:51 00:21 00:51 01:21
Hinsborn, Mitte 17:23 17:53 18:23 23:53 00:23 00:53 01:23
Hunsborn Siedlung 17:24 17:54 18:24 23:54 00:24 00:54 01:24
Hunsborn Industriestrale an 17:25 17:55 18:25 23:55 00:25 00:55 01:25

Sonntag, 14. August 2022

Hunsborn Industriestralle ab 14:00 14:30 15:00 20:00 20:30 21:00 21:30
Hunsborn Siedlung 14:01 14:31 15:01 weiter 20:01 20:31 21:01 21:31
Hinsborn Mitte 14:02 14:32 15:02 20:02 20:32 21:02 21:32
Hunsborn Im Streitfeld 14:03 14:33 15:03 alle 20:03 20:33 21:03 21:33
Berghof 14:06 14:36 15:06 20:06 20:36 21:06 21:36
Wenden Hinsborner Str. an 14:10 14:40 15:10 30 20:10 20:40 21:10 21:40
Wenden Hinsborner Str. ab 14:15 14:45 15:15  Minuten  20:15 20:45 21:15 21:45
Berghof 14:19 14:49 15:19 20:19 20:49 21:19 21:49
Hunsborn Im Streitfeld 14:21 14:51 15:21 bis 20:21 20:51 21:21 21:51
Hinsborn, Mitte 14:23 14:53 15:23 20:23 20:53 21:23 21:53
Hinsborn Siedlung 14:24 14:54 15:24 20:24 20:54 21:24 21:54
Hunsborn Industriestralie an 14:25 14:55 15:25 20:25 20:55 21:25 21:55

Dienstag, 16. August 2022

Hunsborn Industriestral’e ab 09:00 10:00 11:00 20:00 20:30 21:00 21:30
Hunsborn Siedlung 09:01 10:01 11:01 weiter 20:01 20:31 21:01 21:31
Hinsborn Mitte 09:02 10:02 11:02 20:02 20:32 21:02 21:32
Hunsborn Im Streitfeld 09:03 10:03 11:03 alle 20:03 20:33 21:03 21:33
Berghof 09:06 10:06 11:06 20:06 20:36 21:06 21:36
Wenden Hinsborner Str. an 09:10 10:10 11:10 60 20:10 20:40 21:10 21:40
Wenden Hiinsborner Str. ab 09:15 10:15 11:15  Minuten  20:15 20:45 21:15 21:45
Berghof 09:19 10:19 11:19 20:19 20:49 21:19 21:49
Hunsborn Im Streitfeld 09:21 10:21 11:21 bis 20:21 20:51 21:21 21:51
Hinsborn, Mitte 09:23 10:23 11:23 20:23 20:53 21:23 21:53
Hinsborn Siedlung 09:24 10:24 11:24 20:24 20:54 21:24 21:54
Hinsborn IndustriestralRe an 09:25 10:25 11:25 20:25 20:55 21:25 21:55

Gegen Zuzahlung von 1,10 € werden Tickets des WestfalenTarifs und das 9-Euro-Ticket August anerkannt.



Sonderfahrplan Wendener Kirmes 2022 |«

Kirmes-Linie 3

Gerlingen — Elben — Schénau - Altenwenden — Altenhof — Wenden Verkehrsbetriebe

Westfalen Sid
Samstag, 13. August 2022

Gerlingen Siedlung ab 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Elben Siedlung 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
Elben Mitte 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02
Schénau Kirche 17.07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:.07 00:07
Altenwenden 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Altenhof 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11
Wenden Muhlenstralle an 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19
Wenden Muihlenstralie ab 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20
Altenhof 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24
Altenwenden 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26
Schénau Mitte 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28
Elben Mitte 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33
Elben Siedlung 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35
Gerlingen Siedlung an 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40

Sonntag, 14. August 2022

Gerlingen Siedlung ab 14:58 15:58 16:58 1758  18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Elben Siedlung 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Elben Mitte 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Schonau Kirche 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Altenwenden 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Altenhof 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Wenden Mihlenstralie an 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Wenden Mihlenstralle ab 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Altenhof 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Altenwenden 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Schénau Mitte 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Elben Mitte 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Elben Siedlung 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Gerlingen Siedlung an 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Dienstag, 16. August 2022

Gerlingen Siedlung ab 08:58 09:58 10:58 11:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Elben Siedlung 09:00 10:00 11:00 12:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Elben Mitte 09:02 10:02 11:02 12:02 weiter 20:02 21:02 22:02 23:02
Schénau Kirche 09:07 10:07 11:07 12:07 20:07 21:07 22:07 23:.07
Altenwenden 09:09 10:09 11:09 12:09 alle 20:09 21:09 22:09 23:09
Altenhof 09:11 10:11 11:11 12:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Wenden Mihlenstralle an 09:19 10:19 11:19 12:19 60 20:19 21:19 22:19 23:19
Wenden Mihlenstralle ab 09:20 10:20 11:20 12:20 Minuten  20:20 21:20 22:20 23:20
Altenhof 09:24 10:24 11:24 12:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Altenwenden 09:26 10:26 11:26 12:26 bis 20:26 21:26 22:26 23:26
Schénau Mitte 09:28 10:28 11:28 12:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Elben Mitte 09:33 10:33 11:33 12:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Elben Siedlung 09:35 10:35 11:35 12:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Gerlingen Siedlung an 09:40 10:40 11:40 12:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Gegen Zuzahlung von 1,10 € werden Tickets des WestfalenTarifs anerkannt.



Sonderfahrplan Wendener Kirmes 2022

Linie 4
Kirmes-Linie 780 Heid - Rothemiihle - Ottfingen - Wenden Verkehrsbetriebe

Westfalen Stid
Samstag, 13. August 2022

Heid ab 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14
Heid Alte Schule 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15
Rothemiihle Post 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16
Rothemiihle Stahl 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17
Ottfingen Trafo 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19
Ottfingen Mitte 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20

Wenden Bergstrale (Kreisel) an 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:26 22:26 23:26 00:26 01:26
Wenden Bergstrale (Kreisel) ab 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:29 22:29 23:29 00:29 01:29

Ottfingen Mitte 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 21:35  22:35 23:35 00:35 01:35
Ottfingen Trafo 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36
Rothemiihle Stahl 17:08 18:08 19:08  20:08 21:08 21:38 22:38 23:38  00:38  01:38
Rothemtihle Post 17:09 18:09 19:09 20:09  21:09 21:39 22:39 23:39 00:39  01:39
Heid Alte Schule 17:10 18:10 19:10 20:10  21:10 21:40 22:40 23:40 00:40  01:40
Heid an 17:11 18:11 19:11 20:11 21:1 21:41 22:41 23:41 00:41 01:41

Sonntag, 14. August 2022

Heid ab 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Heid Alte Schule 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Rothemiihle Post 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Rothemiihle Stahl 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Ottfingen Trafo 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Ottfingen Mitte 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Wenden Bergstralle (Kreisel) an 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Wenden Bergstrale (Kreisel) ab  13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

Ottfingen Mitte 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Ottfingen Trafo 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Rothemiihle Stahl 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Rothemiihle Post 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Heid Alte Schule 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Heid an 1411 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Dienstag, 16. August 2022

Heid ab 08:44 09:44 10:44 16:44 17:44 18:44 19:44  20:44
Heid Alte Schule 08:45 09:45 10:45 kein 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Rothemiihle Post 08:46 09:46 10:46 16:46 17:46 18:46 19:46  20:46
Rothemiihle Stahl 08:47 09:47 10:47  Verkehr 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Ottfingen Trafo 08:49 09:49 10:49 16:49 17:49 18:49 19:49  20:49
Ottfingen Mitte 08:50 09:50 10:50 bis 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Wenden Bergstrale (Kreisel) an 08:56 09:56 10:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Wenden Bergstrale (Kreisel) ab 08:59 09:59 10:59 16:30 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Ottfingen Mitte 09:05 10:05 11:05 17:05 18:05 19:05 20:05  21:05
Ottfingen Trafo 09:06 10:06 11:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Rothemiihle Stahl 09:08 10:08 11:08 17:08 18:08 19:08 20:08  21:08
Rothemiihle Post 09:09 10:09 11:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Heid Alte Schule 09:10 10:10 11:10 17:10 18:10 19:10 20:10  21:10
Heid an 09:11 10:11 11:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Gegen Zuzahlung von 1,10 € werden Tickets des WestfalenTarifs anerkannt.



